Ed. Lettere, III, 284-285.

148. *Arienzo* 12.05.1766. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Accepit libros. Mittit aliud addendum *Theologiae Morali*. (4 p., 1^atantum scripta; 21 × 15 cm.).

Ed. Lettere, III, 285.

149. *S. Agata*, 22.06.1766. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Exspectat mox initium impressionis suaee *Theologiae Moralis*. Indicat viam mittendorum foliorum quae imprimantur, seu melius voluminis: non per D.num *Matteo Hernandez* qui recusat hoc servitum praestare, sed per D.num **Onorio Noè**, per quem accepit libros *Vera Sposa et Apologia*. De venditione horum librorum aget cum P. **Ferrari**. Venditio librorum diffilis fit. Legit opus P. **Valsecchi** et quaedam ex eo deprompsit in opere suo *Verità della Fede*, quod sub prelo est. (4 p., 21.5 × 15.5 cm.).
Ed. Lettere, III, 287-289.
150. *S. Agata*, 12.09.1766. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: longo tempore ante nullam responsionem accepit ad suas epistulas, quapropter timet ne mortuus sit **Giovanni Battista** et petit ut certior fiat de statu valitudinis eorum. (4 p., 1^a scripta; 21.5 × 15.5 cm.).
Ed. Lettere, III, 289-290.
151. *Arienzo*, 19.11.1766. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Gaudet de eius epistula ac de notitia circa impressionem suaee *Theologiae Moralis*. Petit, si adhuc habeat, 200 exemplaria operis sui *Meditazioni per otto giorni di esercizi*. Opus *Verità della Fede* imprimitur. Timet obstacula ex parte censorum (**Giovanni Battista Gori** et **Giuseppe Simioli**), ob caput «ove difendo la superiorità del Papa sopra i concili e la sua infallibilità in tutte le definizioni di Fede». (4 p., 1^a tantum scripta; 21 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 290-291.
152. ..., ...12.1766. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**, sine die nec loco: petit ut statim ac impressum sit primum volumen *Theologiae Moralis* ad se mittatur ut possit renovare ex toto indicem materiae. Exspectat 200 exemplaria operis *Meditazioni*, per D.num **Oronzo (Onorio Noè?)**. Difficultas in impressione operis *Verità della Fede*, ob sententiam infallibilitatis pontificiae, quia in **Napoli** sequuntur placita gallorum. (4 p., 21 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 291-293.
153. *Arienzo*, 20.02.1767. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: mittit notam addendam secundo volumini *Theologiae Moralis* et in mentem revocat misisse folia addenda, in quibus solvit questionem de materia et forma sacramenti confirmationis («questione della cresima»). (4 p., 21 × 16 cm; primum folium cum foramine in parte sinistra; 3^a pg. alba).
Ed. Lettere, III, 293-294.
154. *Arienzo*, 07.03.1767. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio:Battista Remondini**: quaerit num acceperit folia missa de quaestione Sacramenti Confirmationis. Gra-

- tias agit pro 200 opusculis *Esercizi (Meditazioni per otto giorni...)* missis. Non poterit *Indicem* ad finem producere, nisi accipiat primum volumen *Theologiae Moralis* per D.num **Moschini** missum. Quaerit de *Morali* P. **Patuzzi**. (4 p., 21.5 × 15.5 cm.; 3^a alba).
- Ed. Lettere*, III, 294-295.
155. *Arienzo*, 18.03.1767. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio:Battista Remondini**: Gaudet de acceptis foliis de Sacramento Confirmationis. Mittit alia addenda. Morbo decumbit, quapropter nequi *Monitum ad lectorem* componere. Post scriptum tamen addit: convaluisse et mittere *Monitum typographi ad lectorem* (6^a ed. *Theologiae Moralis*). Mittit addenda *de ministro matrimonii* et de *Censuris*. P. **Patuzzi** mortuum esse dicunt, «ma non lo credo». Mittet opus *La Verità della Fede*. (4 p., 21 × 15.5 cm.).
- Ed. Lettere*, III, 295-297.
156. *Arienzo*, 08.04.1767. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: explicit iterum quot addenda et quandonam missa sint. De *Indice. De Morali* P. **Patuzzi**. (4 p., 3^a alba; 21 × 16 cm.).
- Ed. Lettere*, III, 299-301.
157. *Arienzo*, 17.05.1767. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Misit *Indicem*, ut illic in eo numeri apponantur. Quaerit notitias «de. **Gesuiti** e degli affari di Roma». (4 p., 3^a alba; 21 × 15.5 cm.).
- Ed. Lettere*, III, 301-302.
158. *Airola*, 18.06.1767. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi** ad **Giambattista Remondini**: misit opus *La Verità della fede*, per D.num **Moschini**. (4 p., 2^a et 3^a albae; 21 × 15 cm.).
- Ed. Lettere*, III, 304.
159. *Airola*, 18.06.1767. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio:Battista Remondini**: Iterum: misit opus *La Verità della fede*. Intra folia mittit addenda manu scripta. (4 p., 2^a et 3^a albae; 21 × 15 cm.).
- Ed. Lettere*, III, 305.
160. *Napoli*, 21.07.1767. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio:Battista Remondini**: gaudet de opere ad se misso scripto a P. **Noverta** (*Noghera*). Suum opus contra errores multum laudatur in *Napoli* et emitur. Placet accepisse *Indicem*. (4 p., 2^a et 3^a albae; 20 × 14 cm.).
- Ed. Lettere*, III, 305-306.
161. *Napoli*, 18.08.1767. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio:Battista Remondini**: Placet

ad eum pervenisse folia *Indicis et opus Verità della fede.* Nondum accepit ipse 200 exemplaria opusculi (*Meditazioni*), sed scribet de hoc ad **Oronzo Noè**. Nunc in lucem editur aliud opus suum: *Istruzione al popolo sovra i precetti del Decalogo...* Est in **Napoli** ob negotia Congregationis (4 p., 3^a alba; 21 × 15 cm.).

Ed. Lettere, III, 306-307.

162. *Napoli, 14.09.1767.* Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio:Battista Remondini**: Gaudet de operibus *Theologia Morali et Verità della Fede* iam in lucem editis. Postea mittet ad eum *Istruzione et Pratica di amare Gesù Cristo*. Opus *Via della salute*, multum placet et ipsem id adhibet pro seipso. (4 p., 3^a alba; 22 × 15.5 cm.).

Ed. Lettere, III, 307-308.

163. *Arienzo, ...11.1767.* Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: accepit epistolam eius die 10 octobris datam, cum nuntio de operibus missis per **D. Oronzo Noè**. De operibus *Istruzione et Pratica di amare Gesù Cristo*. Urget editionem omnium operum asceticorum. (4 p., 3^a alba; 21 × 15 cm.).

Ed. Lettere, III 308-309.

164. *Arienzo, 07.11.1767.* Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Scripsit D.nus **Oronzo Noè** accepisse libros (*Meditazioni*). Petit ut typis mandet opus *Gran mezzo della preghiera*. (4 p., 2^a et 3^a albae; 21 × 15 cm.).

Ed. Lettere, III, 309-310.

165. *Arienzo, 16.11.1767.* Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, da **Giambattista Remondini**: Petit ut mittat, si in Venezia adsint, novam *Risposta P. Patuzzi* ad opus *De usu moderato...* eiusdemque epistulas in quibus iudicat de aliis suis operibus. Indicat quaenam opera ascetica essent edenda in unum. (4 p., 3^a alba; 21 × 15 cm.).

Ed. Lettere, III, 310-311.

166. *Arienzo, 03.03.1768.* Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Non iudicavit opportunum typis mandare in **Napoli** opus a se scriptum contra gallicum auctorem libri *Riflessioni intorno alla S. Sede*, Sed scribet aliud opus latinum contra **Giustino Febronio** (*Justinus Febronius = Nikolaus von Hontheim*, episcopus auxiliaris diocesis *Treveri*). Quaerit ab eo num velit opus mandare in *Venezia*. Incepit impressio operis *Pratica di amare Gesù Cristo*. Sexta editio suae *Theologiae Moralis* venditur, et nuntius de hac editione insertus est in *Avvisi*. (4 p., 3^a alba; 21 × 15 cm.).

Ed. Lettere, III, 315-316.

167. *Arienzo?*, ...03.1768. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, sine die nec loco nec inscriptione, ad (**Giambattista Remondini**): Accepit epistolam eius die 12.03.datam. Gratias agit pro opere sibi donato *Riflessioni su la filosofia del bello spirito* (P. **Giovanni Battista Noghera**, S.J.). Parat opus *Istruzione* in sermone latino, quod mittet per D.num *Moschini*, hominem difficilem, sed necessarium. Parat opus contra **Febronio**, et alias duas dissertationes: de *tyrannicidio* et de *liceitate uccidendi iniustum aggressorem* contra **Patuzzi**. Opus *Pratica di amare Gesù Cristo*, imprimitur. De venditione suae *Theologiae Moralis* in *Napoli*. (4 p., 20.5 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 316-318.
168. *Arienzo*, 12.04.1768. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Mittet quam primum opus contra **Febronio**, sed sub ficto nomine. Petit ut nemini reveleatur verum nomen auctoris et ut haec epistula, lecta, laceretur. Fit versio latina operis *Istruzione (al popolo)*. Impressio operis *Pratica di amare* progreditur. (4 p., 2^a et 3^a albae; 20.5 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 318-319.
169. *Arienzo*, 17.04.1768. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: petit ut exspungatur e sua *Theologia Morali* quaedam propositio, quae potest esse causa prohibitionis libri. (4 p., 2^a, 3^a albae; 21 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 319-320.
170. *Arienzo*, 28.04.1768. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: respondebat ad epistolam eius die 16.04. datam: P. **Ferrari** defunctus est anno 1767 (mense augusto): nescit quisnam in huius locum habeat negotium librorum; inquiret et communicabit. De venditione suae *Theologiae Moralis*. Scripsit ad **Oronzo Noè**, sed hic nondum rescrit. De opere contra **Febronio**, inscribendo «contra F». (4 p., 21 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 321-323.
171. *Arienzo*, 20.05.1768. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: indicat modum quo mittet ed eum opus contra **Febronio** et modum hoc opus imprimendi, exhibito correctore peritissimo. Impressum mittat in **Roma** ad Abbatem **Francesco Paolo Puoti**, (via del Corso prope S. Marco), qui iter faciet in **Napoli**. (4 p., 21 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 323-325.
172. *Arienzo*, 28.05.1768. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum parte tantum subscriptionis autographae **S. Alfonsi**, deest enim huius nomen, ad **Giambattista Remondini**: iterum de opere contra **Febronio**: mittet manu scriptum per D.num *Moschini* cum ficta epistula sine nomine. Includit frontem operis. (6 p., 2 albae; 21 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 325-327.